
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 19 DE AGOSTO DE 2010 ANO 2 - N° 266PÁGINA - 01

Extrato do Contrato nº 076/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Kely Stacheski Canavarro & Cia. Ltda.
Objeto: Prestação de serviços relacionados a medici-
na e a segurança do trabalho.
Valor: R$ 19.182,00 (dezenove mil, cento e oitenta e 
dois reais)
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 025/2010
Assinatura do Contrato: 18/08/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

Extrato do Contrato nº 077/2010 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Arlei Roberto Leandro
Objeto: Prestação de serviços de manutenção da ilu-
minação pública em vias do município (ruas e praças, 
zona urbana e rural), bem como em imóveis que com-
põem o patrimônio municipal.
Valor: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) men-
sais.
Licitação: Pregão, na forma presencial nº 029/2010
Assinatura do Contrato: 18/08/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

EDITAL DE TESTE SELETIVO - N.º 003/2010

EDITAL DE TESTE SELETIVO - N.º 003/2010 

TESTE SELETIVO - Nº 001/2009

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, ES-
TADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais 
e tendo em vista o Resultado Final do Teste Seletivo 
nº 001/2009, divulgado pelo Edital de TS nº 005/2009, 
resolve convocar os aprovados, conforme relação 
abaixo:

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO

035 DANIELLE GABRIEL 2705

Cargo: Agente de Combate às Endemias

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO N°. INCRIÇÃO

010 NAIR FERREIRA DRIDES 2565

011 MARICIANE DE FÁTIMA DE 
ANHAIA 2113

Os candidatos ora convocados terão o prazo 05 (cin-
co) dias úteis a partir da data de publicação deste edi-
tal para comparecerem nos locais, conforme segue:

CARGO/FUNÇÃO: Agente Comunitário de Saúde e 
Agente Comunitário de Endemias
LOCAL: Prefeitura Municipal – Departamento de Re-
cursos Humanos, sito à Praça Alípio Domingues, nº 
34, Centro.
HORÁRIO: Das 08h00min às 11h30min e das 
13h00min às 17h30min.

Munidos dos seguintes documentos:

a - Cópia do CPF e RG;
b - Cópia do título de eleitor e comprovante de votação 
da última eleição ou justificativa;
c - Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;
d - Cópia da Certidão de nascimento ou casamento;
e - Cópia da Certidão de nascimento dos filhos meno-
res de 14 anos;
f - Cópia do Comprovante de Escolaridade;
g - Cópia do Comprovante de Endereço (talão de 

água, luz, telefone);
h - Carteira de Trabalho;
i - Certidão Negativa de Ações Criminais;
j - Uma foto 3x4 recente;
k - Declaração de exercício ou não de outro cargo, 
emprego ou função pública;
l - Atestado de sanidade física e mental;
m - Declaração de Bens e Valores (Conforme Decreto 
Municipal nº 063/2010).

Obs: As cópias devem vir acompanhadas de seus 
originais para conferência.

O não comparecimento dentro do prazo estipulado 
significará desistência do candidato, cabendo à Ad-
ministração convocar outro habilitado, obedecendo à 
ordem de classificação.

Piraí do Sul, 19 de agosto de 2010

PORTARIA Nº. 151/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº. 1754 -de 17 de agosto de 2010;

					   
RESOLVE:

1. Desligar a servidora Pública Municipal ELIANE 
BRANDT ELOY, lotada na Secretaria Municipal de 
Educação, com a função de "PROFESSORA DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL”, de suas atividades junto ao 
Município a partir do dia 17 de agosto de 2010, por 
motivos particulares.

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

17 de agosto de 2010.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


